EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K020170031
2. Data e Regjistrimit 17/08/2000
3. Emri i Subjektit AURORA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2000
6. Kohézgjatja Nga: 20/03/2000
T e Tirane Tirane Bulevardi Zogu i Pare, Pallati prane

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Fakultetit te Shkencave, Tirane
8. Kapitali 99.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo
lloj qofshin civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja
elektrike, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura,
tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit,
projektimit, ndertimit e shfrytezimitte objekteve civile,
industriale, bujqgesore, HeC-ve, gurore, gjithe llojeve te
materialve te ndertimit si inerte, betoni, parafabrikate te
ndryshme dhe konstruksion e tubacione metalike te te gjitha
llojeve etj. Kryerja e cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne
lidhje me importimin, eksportimin, prodhimin dhe tregtimin
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme ushqimore,
industriale, Dbijgesore e blegtorale. Veprimtarin e
shkembimeve valutore, transfertave dhe postave brenda dhe
jshte vendit. Ruajtje transport dhe perdorim te lendeve
plasese ne Shgqiperi dhe jashte saj. Transport mallrash e
udhetaresh me mjete rrugore, detare dhe ajrore brenda dhe
jashte vendit. Infrastrukture, ujesjellesa, kanalizime, vepra
pastrimi te ujit te pijshem, vepra pastrimi te ujrave te zeza.
Ndertim  hidrocentralesh, ndertim  dhe  instalime
fotovolmetrike. Ndertim 1 veprave te restaurimit dhe i
rikonstruksionit te tyre. Ndertime ne det. Punime te
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mbrojtjes lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.
Punime kundra zhurmes ne infrastrukture. Punime kundra
zhurmes per ndertime social kulturore. Punime gjeologjike-
inxhinierike. Punime te perpunimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Punime te strukturave speciale. Punime per prishjen
e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. Ndertime
per nenstacionet, kabinave e transformatoreve, linjat e
nenstacionit te mesem per energjine.Mirmbajtje me
performance e rrugeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Irini Gjikondi

Deri: 28/06/2025

Nga: 28/06/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Do te mbuloje vetem veprimtarine e subjektit ne lidhje me
ndikimin ne mjedis.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Agron Jaupllari

Nga: 01/04/2017 Deri: 01/04/2027

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét AgronJaupllari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 39.600.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 40,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét AstritHaxhiu
15.1 Vlera e kapitalit Para: 9.900.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 10,00
15.37 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 10,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Ortaket SabriKeco
16.1 Vlera e kapitalit Para: 9.900.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 10,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




17. Ortakét
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjeséve

17.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Valbonalaupllari

Para: 39.600.000,00 Natyre:
40,00
40,00

18. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Peze MAKNOR Vend depozitimi per kamione dhe
oficine kamionesh ne Fshati Maknor,Peze, Tirane. Tirane
Farke LUNDER Ndertimi Godine Polifunksionale 3 kate me
podrum nga ana lindore dhe 1'kat nga ana perendimore,
prane Qendres Tregtare TEG, Lunder, Komuna Farke Tirane
Tirane TIRANE Rikonstruksion shkolla 9- vjecare Myslym
Keta ne rrugen "Hamdi Cenojmeri" dhe "Llambi Bonata"

19. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AURORA " KONSTRUKSION

E-Mail: aurorakonstruksion2000@gmail.com

Telefon: 0696060100

Té Tjera: Depozitimin e vendimit te asamblese date
21/0472009 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise
me fitime te pashperndara dhe emerimin e ekspertit kontabel
z. Teki Flamuri, anetar i IEKA me nr license 106 date
10/01/2001,per vleresimin e fitimit te pashperndare te
shogerise, gjendje te dates 31/12/208 Depozitimin e vendimit
te'asamblese se ortakeve nr. 1,date 21.05.2010 ne te cilin
eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per
ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009.Zmadhimin e kapitali
themeltar te shoqerise Aurora Konstruksion sh.p.k Tirane,
me fitimet e pa shperndara, gjenda me daten 31.12.2009 dhe
diferenca prej 307.949 leke te kaloje ne shtimin e rezervave
ligjore.Te caktoje z. Teki Flamuri, anetar i IEKA, me
profesionin Ekspert Kontabel i Autorizuar me nr. license 106
date 10.01.2010, per vlersimin e fitimit te pa shperndare te
shogerise, gjendje te dates 31.12.2008 me te cilin do te
shtohet kapitali themltar si dhe per auditimin e llogarive e qe
do te mbyllen me 31.12.2010.

20. Statusi;

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049284-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




regjistrimit

1. 20/03
/2000

Numri i Vendimit:23427, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit — 20.03.2000 Emri I subjektit - AURORA KONSTRUKSION Forma
ligjore — shpk Data e themelimit — 20.03.2000 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Blv.
Deshmoret e Kombit, Tirane Kapitali — 100 000 Objekti — Ne fushen e ndertimit.
Importimi, eksportimi, tregetimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshem si dhe
cfaredolloj aktiviteti industrial, tregetar, financiar,veprimtari ndertimi ¢ montimi te ¢faredo
lloji qofshin ujesjellesa, kanalizime, rruge, ura, tunele e restaurime. etj. Perfaqsuesi ligjor —
Astrit Haxhiu Ortak - Valbona Jaupllari, Astrit Haxhiu, Sabri Keco

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-24-KK-noeli-05-December-20070002.pdf

2. 15/09
/2004

Numri i Vendimit:23427/1, Gjykata:Tirane

Pranimi ne shoqeri 1 ortakut te ri Agron Jaupllari i cili ble 40% te kuotave te kapitalit
themeltar te shoqerise. Pas kesaj ortake jane: Valbona Jaupllari 40%, Agron Jaupllari 40%,
Astrit Haxhiu 10%, Sabri Kego.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-24-KK-noeli-05-December-20070002.pdf

3. 09/06
/2006

Numri i Vendimit:23427/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i1 procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, caktimi i1 ekspertit
kontabel Flamur Lalo.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-24-KK-noeli-05:December-20070002.pdf

4. 20/07
/2006

Numri 1 Vendimit:23427/3, Gjykata: Tirane
Miratimi‘i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren
40.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-24-KK-noeli-05-December-20070002.pdf

307/01/2008

Numri 1 ceshtjes: CN-114110-01-08

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit. Importimi, eksportimi, tregetimi me shumice e
pakice te mallrave te ndryshem si dhe cfaredolloj aktiviteti industrial, tregetar, financiar,
etj.") u be ("Ne fushen e ndertimit")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

HOXHA TASIM(PERB FARMACI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

DIBRES (ISH AMBULANCA VJETER); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Qerret; Qerret; Plazhi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD48C763-FA56-4D28-A9A1-DA7FA7B36654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD48C763-FA56-4D28-A9A1-DA7FA7B36654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD48C763-FA56-4D28-A9A1-DA7FA7B36654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD48C763-FA56-4D28-A9A1-DA7FA7B36654

n

Qerret, Prane Vellezerve Krasniqi,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Astrit Haxhiu'’) ,
Nga Data ishte (""'20/03/2000'") u be ("08/03/2000'")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet/e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-134599-04-08
Koment ishte ("") u be (""Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar
per kontrollin ligjor te llogarive')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Astrit Haxhiu'") s
Nga Data ishte (""08/03/2000") u be (""'19/03/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Astrit Haxhiu"') s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""19/03/2018")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-136122-04-08
Koment ishte ("Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar per kontrollin ligjor te
llogarive") u be """

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

17/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-197412-12-08
Telefon ishte ("") u be (""0684040100'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Pallat i Ri, Ngjitur me Hotel Ferrari; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0A90F6-16D2-455A-928E-55DE6CBC7186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9541B58C-4159-419B-995D-7468CD2FD034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3894CE66-25FB-4D78-831B-7FF4582D0016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B6EE7D-D781-4C82-9963-AFCAD253C092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAC97A2-1942-408F-81FA-2091C0A964AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05960A74-398C-40A4-A156-AE6BF1E17C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBC66B7-32AA-403A-B906-0CEBC274012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D52C99-64F0-4EB9-BC17-186AE1C0BA98

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201248-12-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
CERCIZ TOPULLI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
ISLAM ALLA DHE HIM KOLLI; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246005-04-09
Koment ishte ("") u be (""Depozitimin e vendimit te asamblese date
21/04/2009 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me fitime te
pashperndara dhe emerimin e ekspertit kontabel z. Teki Flamuri, anetar i IEKA me
nr license 106 date 10/01/2001, per vleresimin e fitimit te pashperndare te shoqerise,
gjendje te dates 31/12/208")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247451-04-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, godina e QKR, kati 2; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247784-04-09
Vlera e Kapitalit ishte "40.000.000,00" ube ""80.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "400.000,00" u be 800.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Jaupllari”) , Vlera e Kontributit
ishte ("16.000.000,00") ube (""32.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Valbona Jaupllari") , Vlera e



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C7E6C7-3783-4497-8819-529A5D1CCEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47132357-594F-4F16-9764-856769E499FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD5BC39-C571-4CB7-9EB2-D82E8D03182B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E85393-842E-4E0F-862C-9451B4FE45C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2AFA16-5786-47A0-9C57-B8BC49964558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C60BA4-5AE2-4466-ABED-28325D773455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD6F83-341F-4B18-B7EC-FED862086F61

Kontributit ishte ("16.000.000,00") u be (""32.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sabri Kego") , Vlera e Kontributit ishte
("4.000.000,00") u be ("'8.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.000.000,00") u be ("'8.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor

31/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-258209-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

20/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-283211-08-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, godina e OQKR, kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-288485-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim rrjeti elektrik, Reparti Ushtarak Nr. 1320; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LUZ I MADH;
Shtese e shkolles 8- vjecare te fshatit Luz i Madh ne komunen Lekaj, Kavaje;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-298380-10-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B1B3C1-69A8-468C-B9A1-352AD6228B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22AF5E4-173E-44D6-BFE8-DAF12946BB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ACBF3D-0877-4EC4-B4D8-63D8C93B82FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C5A37D-2361-44AD-BB7C-F95D1E4D2D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88CE2DE-B06F-42BD-9D11-42E58599EB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD9FCDD-C931-4256-A5AD-AF74E18228E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B77040B-BD1D-4959-8129-FB69F79ADDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C19662-A869-4BF8-B18B-877DAA87C139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5FE3DF-8551-46B1-83FA-CC676BAB6998

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
PASHE GUCIA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RESHIT COLLAKU; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

ALI

07/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-298880-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagja 16,

Rruga Aulona,Godina banimi 6 kate, nr.1+2,nr.3,nr.4+5 prane doganes;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-310821-11-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion e shtesé e Shkollés sé Mesme té Gjuhéve té Huaja.; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

16/12/2009

Numri 1 ceshtjes: CN-323213-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim rrjeti elektrik, Reparti Ushtarak Nr. 1320 "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; ; Lekaj; LUZ I MADH;

n

Shtese e shkolles 8- vjecare te fshatit Luz i Madh ne komunen Lekaj, Kavaje;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2016063D-C61D-45FC-A368-02441AB61F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A841D5FD-7B23-4EB4-AE0D-077EAD2C8ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C93B38-6141-4B09-B44C-E50BBC30A7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD64995F-8BAB-4655-9F06-73CE1AEDD7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F22C40-E546-4550-B2E9-D5655CCB1C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF20434-4B23-49C4-8713-270B1BFB7415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4E3732-4FE2-4172-8AA3-9B871E779760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3A0D70-DBB9-47D9-A8E7-04F7C1935B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F373AB1-7099-42DC-8CA5-4773E7F6408C

Dokumenti i autorizimit

01/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-400580-05-10

Vlera e Kapitalit ishte "80.000.000,00" u be ""99.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "800.000,00" u be ""990.000,00"

Koment ishte ("Depozitimin e vendimit te asamblese date 21/04/2009 per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me fitime te pashperndara dhe emerimin e
ekspertit kontabel z. Teki Flamuri, anetar i IEKA me nr license 106 date 10/01/2001, per
vleresimin e fitimit te pashperndare te shogerise, gjendje te dates 31/12/208") u be
(""Depozitimin e vendimit te asamblese date 21/04/2009 per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shoqerise me fitime te pashperndara dhe emerimin e ekspertit kontabel
z. Teki Flamuri, anetar i IEKA me nr license 106 date 10/01/2001, per vleresimin e
fitimit te pashperndare te shogerise, gjendje te dates 31/12/208 Depozitimin e
vendimit te asamblese se ortakeve nr. 1,date 21.05.2010 ne te cilin eshte vendosur:
Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin ¢ mbyllur me
31.12.2009.Zmadhimin e kapitali themeltar te shogerise Aurora Konstruksion sh.p.k
Tirane, me fitimet e pa shperndara, gjenda me daten 31.12.2009 dhe diferenca prej
307.949 leke te kaloje ne shtimin e rezervave ligjore.Te caktoje z. Teki Flamuri,
anetar i IEKA, me profesionin Ekspert Kontabel i Autorizuar me nr. license 106 date
10.01.2010, per vlersimin e fitimit te pa shperndare te shoqerise, gjendje te dates
31.12.2008 me te cilin do te shtohet kapitali themltar si dhe per auditimin e llogarive e
ge do te mbyllen me 31.12.2010.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("8:000.000,00") u be (""9.900.000,00")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Agron Jaupllari") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.000.000,00") u be (""39.600.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sabri Kego") , Vlera e Kontributit ishte
("8.000.000,00") u be ("'9.900.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Valbona Jaupllari") , Vlera e
Kontributit ishte ("32.000.000,00") u be (""39.600.000,00')

Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

11/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-429955-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Dajt; DAJT; Vile 2-
kateshe, prane Komunes Dajt.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Godina e Arkives se ISSH, prane Rezervave te Shtetit.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430939-08-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 3 DURRES;
Rikonstruksion i Keshillit te Qarkut Durres, ne Qender; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i1 autorizimit
27/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445827-09-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Lagjja S Shkurti, Ndertim i Shkolles se Mesme, Ballsh-Mallakaster; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; MJULL
BATHORE; Ndertim Vile banimi 2 kate ne Mjull-Bathore; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga 11 Nentori, Ndertim i zyrave te reja per N.T.Studenteve sh.a, tek kthesa e
Spitalit; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
17/01/2011 Numrti 1 ceshtjes: CN-490764-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.465 Prot date 07.01.2011,te
administratorit per mbyllje nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga 11 Nentori, Ndertim i zyrave te reja per N.T.Studenteve sh.a, tek kthesa e Spitalit;

"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit
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21/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-524555-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 21-03-2011,per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; H
BAJRAM CURRI; Rikonstruksion i Muzeut Bajram Curri.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-545607-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave dt 02-05-2011,per hapje dhe mbyllje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Rikonstruksion i Bankes Societe General Albania me adrese Qender
Fush-Kruje.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rikonstruksion i Keshillit te Qarkut Durres, ne Qender; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2011

Numri'i ceshtjes: CN-547867-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise date 06-
05-2011, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; MJULL BATHORE;
Ndertim Vile banimi 2 kate ne Mjull-Bathore; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-577737-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 12.07.2011 ku eshte
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vendosur miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.
Depozitim i kerkeses date 18.07.2011 per mbylljen e dy adresave dytesore.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit”) u be ("Veprimtari ne fushen e
ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin civile, industriale apo bujqeosre,
ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa, kanalizime, rruge, prita, ura, tunele,
vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit, projektimit, ndertimit e shfrytezimitte
objekteve civile, industriale, bujqesore, HeC-ve, gurore, gjithe llojeve te materialve te
ndertimit si inerte, betoni, parafabrikate te ndryshme dhe konstruksion e tubacione
metalike te te gjitha llojeve etj. Kryerja e cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne
lidhje me importimin, eksportimin, prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice
te mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, bijqesore e blegtorale. Veprimtarin e
shkembimeve valutore, transfertave dhe postave brenda dhe jshte vendit. Ruajtje
transport dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. Transport
mallrash e udhetaresh me mjete rrugore, detare dhe ajrore brenda dhe jashte
vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; Bulevardi
Zogu i Pare, Pallati prane Fakultetit te Shkencave, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; DESH
KOMBIT PALL; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE
KRUJE; Rikonstruksion i Bankes Societe General Albania me adrese Qender Fush-
Kruje.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ; BAJRAM

CURRI; Rikonstruksion i Muzeut Bajram Curri.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Astrit Haxhiu'") ,
Nga Data ishte ("'19/03/2008") u be (""12/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Astrit Haxhiu'") ,
Kohézgjatia ishte (""'19/03/2018") u be (""12/07/2016")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

22/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-585502-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses nr 512 Prot,date 19.08.2011,per
mbyllje te dy nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D0FA5-8282-4C4E-9DFA-766FE9D76284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83924FE3-CA64-4AC8-B72F-9837FC6CCE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33385881-E086-4EE0-AB8F-B9BCA31A695D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6704317-A97F-4D2F-A538-C1090818D4F7

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; LUNDER;
Godina e Arkives se ISSH, prane Rezervave te Shtetit.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Rikonstruksion e shtesé e Shkollés sé Mesme té Gjuhéve té Huaja.;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-616317-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses se adninistratorit date 02.11.2011 per
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Rrjeti i
jashtem Inxhinierik, paraburgimi Berat, tek Burgu i Ri; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-626935-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 25.11.2011,per hapje te adreses
sekondare.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Rehabilitimi i zyrave rajonale ISSH,Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-639555-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 533 date 28.12.2011,per mbyllje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagja 16, Rruga
Aulona,Godina banimi 6 kate, nr.1+2,nr.3,nr.4+5 prane doganes; "

Lista e Dokumenteve:

13
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780382-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 16.05.2012 per
hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
""Grup ¢montimi i serave dhe linjave'', Agjensia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural,
Sheshi Skenderbej, Nr.2, Tirane; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rinovim i Objektit te Ambasades se Republikes se Kosoves, Rruga Donika Kastrioti,
Vila Nr.6, Tirane; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;
Rehabilitimi i zyrave rajonale ISSH,Lezhe; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Dajt; DAJT; Vile 2-
kateshe, prane Komunes Dajt.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812147-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.06.2012,per mbyllje dhe hapje te
adreses dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Pashe Gucia, pallati i ndertuar nga firma Aurora Konstruksion Sh.p.k;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rinovim i Objektit te Ambasades se Republikes se Kosoves, Rruga Donika Kastrioti, Vila
Nr.6, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863153-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.08.2012 per
hapjen e 8 adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; DIBER;
Ndertim/Rikonstruksion zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin
Kombetar te Ushqimit, Diber; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Ndertim zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin
Kombetar te Ushqimit, Shkoder; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Ndertim/Rikonstruksion zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin
Kombetar te Ushqimit, Elbasan; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rikonstruksion zyra Instituti i Sigurimeve Shoqgerore ne
qytetin Gjirokaster; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Rikonstruksion zyra Instituti i Sigurimeve Shegerore ne qytetin Peshkopi; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Ndertim zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin Kombetar te Ushqimit,
Korge; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare '"Zihni Toska', ne qytetin e Beratit; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Ndertim/Rikonstruksion zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin
Kombetar te Ushqimit, Kukes; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i émerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/10/2012 Numri 1 ceshtjes: CN-904269-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 05.10.2012 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Ndertim KUL Berat (segmenti reparti paraburgimit - voreza Burdullias);

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938443-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.11.2012 per
mbylljen e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Rrjeti i
jashtem Inxhinierik, paraburgimi Berat, tek Burgu i Ri; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagjja 5 Shkurti, Ndertim i Shkolles se Mesme, Ballsh-Mallakaster; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942231-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
20.11.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Shtese kati ne godinen e Qendres Eksperimentale te Veres te Universitetit Bujqgesor;
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975368-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 08.01.2013 per
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Punime per Hec Vlushe, Skrapar; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Ndertim
KUL Berat (segmenti reparti paraburgimit - voreza Burdullias); "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT;

n

Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Zihni Toska", ne gytetin e Beratit;
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-992044-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise date
24.01.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"Rikonstruksion i rruges se Bogdaneve', Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

14/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-013834-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date
14.02.2013 ku eshte kerkuar mbyllja € nje'adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Pashe Gucia, pallati i ndertuar nga firma Aurora Konstruksion Sh.p.k; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-058386-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 03.04.2013 per
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rikonstruksion zyra Instituti i Sigurimeve Shogerore ne gytetin
Gjirokaster, "
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eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;
Rikonstruksion zyra Instituti i Sigurimeve Shogerore ne qytetin Peshkopi, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-094983-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.05.2013, pet mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Shtese
kati ne godinen e Qendres Eksperimentale te Veres te Universitetit Bujgesor; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2013

Numri i ceshtjes: CN=132282-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses e sadministratorit te shoqerise dat
21.06.2013 ku.ne te cilen eshte kerkuar mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; "Grup
¢montimi i serave dhe linjave", Agjensia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural, Sheshi
Skenderbej, Nr.2, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
"Rikonstruksion i rruges se Bogdaneve", Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-138170-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
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01.07.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Kutalli; KUTALLI;
Kutalli, rikonstruksion i rruges Kutalli-Rrerez; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-164896-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 01.08.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Librari te Shkolla Edit Durhan, Rruga Andon Zako Cajupi; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2013

Numri i ceshtjes: CN=-198549-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
20.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT, K Kutalli; KUTALLI;

Kutalli, rikonstruksion i rruges Kutalli-Rrerez; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; K COROVODE;
Punime per Hec Viushe, Skrapar; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-210230-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.10.2013 per
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Hamdi Cenoimeri, Kopshti nr 21; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, Pallat i Ri, Ngjitur me Hotel Ferrari; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

28/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-233840-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 28.10.2013 per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Librari te Shkolla Edit Durhan, Rruga Andon Zako Cajupi; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-495813-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit, daté 03.06.2014 ku
éshté kérkuar: Mbyllja e 5 (pes€) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Ndertim/Rikonstruksion zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin Kombetar te
Ushqimit, Elbasan, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES;
Ndertim/Rikonstruksion zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin Kombetar te
Ushqimit, Kukes, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; DIBER;
Ndertim/Rikonstruksion zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin Kombetar te
Ushgqimit, Diber; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE; Ndertim
zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin Kombetar te Ushqimit, Korge; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;

Ndertim zyre rajonale dhe laborator ushqimi per Autoritetin Kombetar te Ushqimit,
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Shkoder; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560527-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin.2013.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646813-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i’kérkesés dt.23.09.2014, ku kérkohet: Hapje e
adresé€s dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjja
Deshmoret ¢ Kombit, Rruga Antipatrea, Rikonstruksion i shokelles se mesme Kristaq
Capo; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738693-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés dt.01.12.2014, ku kérkohet: Mbyllja e
Adresés Dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Hamdi Cenoimeri, Kopshti nr 21; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856377-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osemiga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904033-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 02.03.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore. Saktesim i kodit NVE.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, rikonstruksion i plote dhe shtese
ambientesh ne shkollen e mesme Qemal Stafa; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri'i ceshtjes: CN-033895-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.04.2015, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Qender Sociale , kopesht dhe cerdhe e integruar 1 dhe 2 kat dhe mur rrethues ne
rrugen Selaudin Bekteshi, parcela TRGH1314, zona kadastrale 8120, 5 Maji.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kopesht e cerdhe 3 (tre) kat mbi toke, L. 14, parcela 1, Shkozet-Kenete.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F475179-38DE-4F27-9B2A-B11FC0A1BED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F475179-38DE-4F27-9B2A-B11FC0A1BED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289C82BF-37C3-46F1-98D9-C5287E819985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0796B7E4-40C9-465E-9552-9788BB21B15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79584B95-7F51-42F8-BFD0-DC7D6E63EF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79584B95-7F51-42F8-BFD0-DC7D6E63EF83

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171995-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné€ njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188959-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 3.8.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e
adreses dytesore. Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne-Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Rikonstruksion i godines se martenitetit, Spitali Gjirokaster;
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Deshmoret e Kombit, Rruga Antipatrea, Rikonstruksion i shokelles se mesme Kristaq
Cde,' "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i'asamblese se pergjithshme

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287550-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shogéris Datg.
16.09.2015, pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Instalime mekanike dhe paisje - Muzeu Arkeologjik Durres, Rruga Tregtare , Banesa
A. Moisiu; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA27983-12B0-4B4D-B833-80626525520C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D469AA-0933-4B62-A933-3D1EC62F70DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD570792-D351-406A-97BE-4DB794033BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD570792-D351-406A-97BE-4DB794033BBA

24/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-427399-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 23.10.2015, per mbylljen e
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Instalime mekanike dhe paisje - Muzeu Arkeologjik Durres, Rruga Tregtare , Banesa A.
Moisiu; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-588291-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit, daté 08.03.2016, ku
&shté kérkuar:- Mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, rikonstruksion i plote dhe shtese ambientesh ne
shkollen e mesme Qemal Stafa; p

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Rikonstruksion i godines se martenitetit, Spitali Gjirokaster, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/04/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-666969-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Daté.
25.04.2016, pér mbylljen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kopesht e ¢cerdhe 3 (tre) kat mbi toke, L. 14, parcela 1, Shkozet-Kenete.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14998A7D-B859-414E-AA97-60036F33F597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52B9BCC-7CB7-418F-B0E0-86D183CCB19E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A7F351-D747-43A9-AC66-52E68A94BBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E708A61-65C0-4676-ACDA-E260E3926D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E708A61-65C0-4676-ACDA-E260E3926D2A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACC11AB-8016-4093-AFB6-6FE65503CB66

paguar)

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-795119-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

08/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-804576-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-859217-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Z.Astrit Haxhiu si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Astrit Haxhiu'") .
Nga Data ishte (""12/07/2011") u be (""12/07/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Astrit Haxhiu'") ,
Kohézgjatia ishte (""12/07/2016") u be (""12/07/2021")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-861141-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479D5C72-B159-486D-A88C-0ED1112D36B4
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9950B0-E812-4FAB-9509-A1968112ECF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA28D25-6FE5-4501-ABAB-D98EFEE15662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F66C1-FBDC-4911-BBCB-4A8FFAAC90A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ACF445-FC55-4CF3-9598-4C531F2F86BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509CE702-4CE0-441C-B03C-4EC29D69BE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509CE702-4CE0-441C-B03C-4EC29D69BE8F

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863898-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961463-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 03.10.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Objekti "Rikonstruksioni i Grup-Depove Qafe-Molle 2, (Ndertese e Re)'"; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977180-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098674-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1076 Regj. Nr.1076/5 Prot., date
04.01.2017 protokolluar nga QKB me Nr.88 Prot., date 05.01.2017, leshuar nga Shogeria
Permbarimore "Enforcement Group" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A281916-EADC-4B1D-BE4C-6A73B2BEA3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AA497A-FEB5-457B-92A3-F382657BF767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEADED1-65CF-4D65-9199-BFF5725F3AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5FD802-F078-493F-A09D-C957517FC102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8452C1B-BA43-407A-9B00-ECB1C6B8D2AA

sekuestros konservative ne kuotat e shogerise "AURORA KONSTRUKSION" sh.p.k me
Nipt-.K020170031. Kuotat e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher
te dyte".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106476-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1076 Regj. Nr.1076/8 Prot., date
11.01.2017 protokolluar nga QKB me Nr.372 Prot., date 11.01.2017, leshuar nga Shogeria
Permbarimore "Enforcement Group" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqja e mases se
sekuestros konservative mbi kuotat e shogerise "AURORA  KONSTRUKSION" sh.p.k me
Nipt-K02017003I te vendosur me ane te shkreses Nr.1076/5 Prot., date 04.01.2017.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110968-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkreses Nr. 1076/8 Prot. date 11.01.2017,
leshuar nga shogeria permbarimore gjyqesore private "Enforcement Group" Sh.p.k, per
heqjen e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, shogeria "Aurora
Konstruksioin" sh.p.k, me NUIS (NIPT) K020170031.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatéss Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175904-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
27.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Qender Sociale , kopesht dhe ¢cerdhe e integruar 1 dhe 2 kat dhe mur rrethues ne rrugen
Selaudin Bekteshi, parcela TRGH1314, zona kadastrale 8120, 5 Maji., "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223404-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopzitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A276D07-E216-4CFC-BE27-0FCD413E73BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D94AF47-6B8A-4FFD-845D-2AEB5A7C01FC
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28.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shogerise z. Astrit
Haxhiu dhe emerimi ne vend te tij i1 z. Agron Jaupllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Agron Jaupllari'"') Nga data
"01/04/2017 Ne daten ""01/04/2022
eshte larguar administratori: (""Astrit Haxhiu'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316180-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i Rruges Dalip Topi(Pyjorja), Tirane me Autoritet Kontraktor
Bashkia Tirane.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Objekti "Rikonstruksioni i Grup-Depove Qafe-Molle 2, (Ndertese e Re)"; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357731-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Bubullime; HALILAJ;
Sistemim Asfaltim i rruges ne fshatin Halilaj, Njesia Administrative Bubullime;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-362415-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 05.07.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative 11, Rruga Egnatia, Godine banimi dhe sherbime 1,4,7 dhe 9
kate me 1 (nje) kat parkim nentoke; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-369837-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.07.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Bubullime; HALILAJ;
Sistemim Asfaltim i rruges ne.fshatin Halilaj, Njesia Administrative Bubullime;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/07/2017

Numri'i ceshtjes: CN-379278-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

17/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-428161-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
15.08.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj
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qofshin civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa,
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit,
projektimit, ndertimit e shfrytezimitte objekteve civile, industriale, bujgesore, HeC-ve,
gurore, gjithe llojeve te materialve te ndertimit si inerte, betoni, parafabrikate te ndryshme
dhe konstruksion e tubacione metalike te te gjitha llojeve etj. Kryerja e cdo lloj operacioni
dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, prodhimin dhe tregtimin me
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme ushgimore, industriale, bijgesore e blegtorale.
Veprimtarin e shkembimeve valutore, transfertave dhe postave brenda dhe jshte vendit.
Ruajtje transport dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. Transport
mallrash e udhetaresh me mjete rrugore, detare dhe ajrore brenda dhe jashte vendit.")

u be ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, mentim te cdo lloj qofshin
civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa,
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit,
projektimit, ndertimit e shfrytezimitte objekteve civile, industriale, bujgesore, HeC-
ve, gurore, gjithe llojeve te materialve te ndertimit si inerte, betoni, parafabrikate te
ndryshme dhe konstruksion e tubacione metalike te te gjitha llojeve etj. Kryerja e cdo
lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, prodhimin
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme ushqimore,
industriale, bijgesore e blegtorale. Veprimtarin e shkembimeve valutore, transfertave
dhe postave brenda dhe jshte vendit. Ruajtje transport dhe perdorim te lendeve
plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. Transport mallrash e udhetaresh me mjete
rrugore, detare dhe ajrore brenda dhe jashte vendit. Infrastrukture, ujesjellesa,
kanalizime, vepra pastrimi te ujit te pijshem, vepra pastrimi te ujrave te zeza.
Ndertim hidrocentralesh, ndertim dhe instalime fotovolmetrike. Ndertim i veprave te
restaurimit dhe i rikonstruksionit te tyre. Ndertime ne det. Punime te mbrojtjes
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime kundra zhurmes ne
infrastrukture. Punime kundra zhurmes per ndertime social kulturore. Punime
gjeologjike-inxhinierike. Punime te perpunimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.
Punime te strukturave speciale. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te
inxhinierise se mjedisit. Ndertime per nenstacionet, kabinave e transformatoreve,
linjat ¢ nenstacionit te mesem per energjine.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-538000-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 30.10.2017 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i Rruges Dalip Topi (Pyjorja), Tirane me Autoritet Kontraktor Bashkia
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628307-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.01.2018 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
"Ndertim rrugeve lidhese midis rrugeve "Marubi'" dhe '"S.Bruzi", Tirane.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857448-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., daté 28.06.2018, t€¢ Asamblesé
s€ Ortakéve, ku éshté vendosur: Emérimi i Znj. Irini Gjikondi n€ pozicionin e
Administratorit té 2-té té Shoqgérisé, e cila do t€ mbuloje vetém veprimtariné e subjektit né
lidhje me ndikimin né mjedis.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Irini Gjikondi'') Nga data
28/06/2018 Ne daten ''28/06/2023
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859027-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
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Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903196-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.12.07.2018, per te hapur tre ( 3 )
adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Objekti Rikonstruksion Qendra Shendetesore Lagjia Clirimi, Bashkia Elbasan,
Qarku Elbasan.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; g KORCE;

Objekti Rikonstruksion Qendra Shendetesore Qyteti Kolonje, Qarku Korcge.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;

Objekti Rikonstruksion Qendra Shendetesore Dyshnik, Bashkia Berat, Qarku Berat.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN=-936583-09-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.09.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
"Ndertim rrugeve lidhese midis rrugeve "Marubi” dhe "S.Bruzi”, Tirane.;

Lista € Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943752-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.09.2018 per
mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
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SHKODER; Objekti Ndertim i PKK Hani i Hotit, Malesi e Madhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Objekti Rikonstruksion Qendra Shendetesore Lagjja Clirimi; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948511-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.09.2018 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Objekti Rikonstruksion Qendra Shendetesore Lagjja 4; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Objekti
Rikonstruksion Qendra Shendetesore Lagjja Clirimi, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042858-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
20.12.2018, ku €shté kérkuar: Mbyllja e 4 (katér) adresave dytésore.
E-Mail ishte ("") u be (""aurorakonstruksion2000@gmail.com"')

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Objekti Rikonstruksion Qendra Shendetesore Lagjia Clirimi, Bashkia Elbasan, Qarku
Elbasan., "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Objekti
Rikonstruksion Qendra Shendetesore Dyshnik, Bashkia Berat, Qarku Berat.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Objekti
Rikonstruksion Qendra Shendetesore Lagjja 4, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Objekti

"

Rikonstruksion Qendra Shendetesore Qyteti Kolonje, Qarku Korge.,

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062102-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 11.01.2019 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Edith Durham, ( Godina ish konvikti Safet Spahiu)
Rikonstruksion i gendres se Ofrimit te sherbimeve publike te integruara'’; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152125-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés date 02.04.2019, pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndértimi i Mikrohapésirave Publike '""Sheshi kafe Flora''; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Qerret; Qerret;
Shtesé anésore dhe shtesé 1 kat mbi vilé banimi 2 kat me mbulesé cati.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i'asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155524-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 03.04.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;
Objekti: "Ndertimi i Objektit social 3 kate banim. Sheshi Cajupi, Bulevardi Bajram
Curri.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

22/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-203373-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 21.05.2019 pér mbyllje adresash
dytésore.

Telefon ishte ("0684040100") u be (""0696060100")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; 4 SHKODER;
Rruga Edith Durham, ( Godina ish konvikti Safet Spahiu) Rikonstruksion i gendres se
Ofrimit te sherbimeve publike te integruara'; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ) SHKODER;
Objekti Ndertim i PKK Hani i Hotit, Malesi e Madhe; U

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Qerret; Qerret; Shtesé
anésore dhe shtesé 1 kat mbi vilé banimi 2 kat me mbulesé ¢ati., "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx

Pasqyra € ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (7).x1sx

Raport auditimi 2018 opt.pdf

Shenime shpjeguese 2018 pdf.PDF

Shenime shpjeguese 2018 pdf.PDF

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

03/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-356179-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 01.10.2019 pér hapje té njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Ndertimi Godine Polifunksionale 3 kate me podrum nga ana lindore dhe 1 kat nga
ana perendimore, prane Qendres Tregtare TEG, Lunder, Komuna Farke; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437062-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
20.12.2019, ku éshté kérkuar;Mbyllja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Roskovec; K ROSKOVEC;
Objekti: "Ndertimi i Objektit social 3 kate banim. Sheshi Cajupi, Bulevardi Bajram Curri.;
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444943-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€¢ administratorit t& shoqéris€, daté
31.12.2019, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 1'(nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Administrative 11, Rruga Egnatia, Godine banimi dhe sherbime 1,4,7 dhe 9 kate me I (nje)
kat parkim nentoke, "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448107-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
09.01.2020, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate me 1 (nje) kat parkimi nentoke ne rrugen
Egnatia, Njesia Administrative 11; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56230FC-DD78-4035-B91A-9DAAFC9DBBAF

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516845-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 03.06.2020 pér mbyllje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndértimi i Mikrohapésirave Publike "Sheshi kafe Flora"; %
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535447-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Ké€rkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
01.07.2020, ku éshté kérkuar; Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Punime ndertimi per godinat e reja te shpetimit dhe zjarrfikes, Aeroporti Nene
Tereza; s
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05708/2020 Numri i ceshtjes: CN-571977-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.08.2020, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj
qofshin civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa,
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit,
projektimit, ndertimit e shfrytezimitte objekteve civile, industriale, bujgesore, HeC-ve,
gurore, gjithe llojeve te materialve te ndertimit si inerte, betoni, parafabrikate te ndryshme
dhe konstruksion e tubacione metalike te te gjitha llojeve etj. Kryerja e cdo lloj operacioni
dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, prodhimin dhe tregtimin me
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme ushgimore, industriale, bijgesore e blegtorale.
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Veprimtarin e shkembimeve valutore, transfertave dhe postave brenda dhe jshte vendit.
Ruajtje transport dhe perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. Transport
mallrash e udhetaresh me mjete rrugore, detare dhe ajrore brenda dhe jashte vendit.
Infrastrukture, ujesjellesa, kanalizime, vepra pastrimi te ujit te pijshem, vepra pastrimi te
ujrave te zeza. Ndertim hidrocentralesh, ndertim dhe instalime fotovolmetrike. Ndertim i
veprave te restaurimit dhe i rikonstruksionit te tyre. Ndertime ne det. Punime te mbrojtjes
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime kundra zhurmes ne infrastrukture.
Punime kundra zhurmes per ndertime social kulturore. Punime gjeologjike-inxhinierike.
Punime te perpunimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime te strukturave speciale.
Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. Ndertime per
nenstacionet, kabinave e transformatoreve, linjat e nenstacionitte mesem per energjine.")
u be (""Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin
civile, industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, ujesjellesa,
kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit,
projektimit, ndertimit e shfrytezimitte objekteve civile, industriale, bujqesore, HeC-
ve, gurore, gjithe llojeve te materialve te ndertimit si inerte, betoni, parafabrikate te
ndryshme dhe konstruksion e tubacione metalike te te gjitha llojeve etj. Kryerja e cdo
lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje-me importimin, eksportimin, prodhimin
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme ushqimore,
industriale, bijqesore e blegtorale. Veprimtarin e shkembimeve valutore, transfertave
dhe postave brenda dhe jshte vendit. Ruajtje transport dhe perdorim te lendeve
plasese ne Shqiperi dhe jashte saj. Transport mallrash e udhetaresh me mjete
rrugore, detare dhe ajrore brenda dhe jashte vendit. Infrastrukture, ujesjellesa,
kanalizime, vepra pastrimi te ujit te pijshem, vepra pastrimi te ujrave te zeza.
Ndertim hidrocentralesh, ndertim dhe instalime fotovolmetrike. Ndertim i veprave te
restaurimit dhe i rikonstruksionit te tyre. Ndertime ne det. Punime te mbrojtjes
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime kundra zhurmes ne
infrastrukture. Punime kundra zhurmes per ndertime social kulturore. Punime
gjeologjike-inxhinierike. Punime te perpunimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.
Punime te strukturave speciale. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te
inxhinierise se mjedisit. Ndertime per nenstacionet, kabinave e transformatoreve,
linjat e nenstacionit te mesem per energjine.Mirmbajtje me performance e rrugeve.")

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-627049-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Rap Ecurie.pdf
Shenime PF.pdf
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4-Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

3-Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

2-Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
1-Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendim ortakesh Aurora 2019.pdf

mandat -Aurora Konstruksion.pdf

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648371-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 21.01.2021 pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 5 KAVAIJE;
Objekti "Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per
zhvillim Kavaje", Paketa A, Rruga Ceno Kavaja, Lagja nr.2, njesia Adminsitrative
Kavaje; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare '""Mehmet Babamusta' ,Rruga Lagja Sharre,
Lagja nr. 5; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noteritperpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671184-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.3.2021 per mbyllje adrese
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Punime ndertimi per godinat e reja te shpetimit dhe zjarrfikes, Aeroporti Nene Tereza,
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722966-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 16.06.2021 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Bubq; BUBQ;
Objekti "Ndertim shkolla 9-vjecare "BILAJ"; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-740616-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AK-PASH.xIsx

AK-PPF .xlsx

Vendim ortaku viti 2020.pdf
Pasqyra financiare 2020 opt.pdf
AK-CF .xlsx

AK-Kapital.xIsx

Pasqyra financiare 2020 opt.pdf

25/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-773959-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.08.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Mehmet Babamusta"”,Rruga Lagja Sharre, Lagja nr.
5’. "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-838588-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkesés dt.21.12.2021, pér t&€ mbyllur adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Bubg; BUBQ; Objekti
"Ndertim shkolla 9-vjecare "BILAJ"; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849454-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.1.2022 per hapje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 2 DURRES;
Objekti "Rikonstruksion dhe Riparim/Retrofit i godines se objektit arsimor "Cerdhe
nr.3" Rruga Enver Zani, perballe Qendres Tregtare Blu Sky; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852865-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-kérkesés dt.21.01.2022, pér t€ mbyllur adresé
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Zirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
Objekti "Rindertimi injesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim
Kavaje", Paketa A, Rruga Ceno Kavaja, Lagja nr.2, njesia Adminsitrative Kavaje; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884404-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés 28.03.2022, pér hapjen e 2(dy) adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Peze; MAKNOR;
Vend depozitimi per kamione dhe oficine kamionesh ne Fshati Maknor,Peze,Tirane.;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Rindertim i shkolles 9 vjecare "Karpen" ne adresen Fshati Karpen,Kavaje;

n
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-892885-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.04.2022 ku eshte vendosur;
Riemerim 1 administratorit Agron Jaupllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron'Jaupllari") s
Kohézgjatja ishte ("01/04/2022") u be ("01/04/2027'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

05/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-953434-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

1- Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
2- Pasqyra e perfomances (natyra).xIsx
4- Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
3- Cash flow indirekte.xIsx

Shenime shpjeguese 2021.pdf
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Vendimi bilanc 2021.pdf

17/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-973738-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.08.2022, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Objekti "Rikonstruksion dhe Riparim/Retrofit i godines se objektit arsimor "Cerdhe nr.3"
Rruga Enver Zani, perballe Qendres Tregtare Blu Sky; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-040646-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Rikonstruksion Qendra e zhvillimit, Vlore, ish shtepia e femijes Vlore.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-048050-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 14.12.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne-Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rindertim i shkolles 9 vjecare "Karpen' ne adresen Fshati Karpen,Kavaje;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2023

Numri i ceshtjes: CN=055966-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
Rindertim i shkolles 9 vjecare "Karpen" ne adresen Fshati Karpen,Kavaje;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-069989-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkes€s dt.23.01.2023, per te mbyllur adrese
dytesore.

Koment ishte ("Depozitimin e vendimit te asamblese date 21/04/2009 per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me fitime te pashperndara dhe emerimin e
ekspertit kontabel z. Teki Flamuri, anetar i IEKA me nr license 106 date 10/01/2001, per
vileresimin e fitimit te pashperndare te shogerise, gjendje te dates 31/12/208 Depozitimin e
vendimit te asamblese se ortakeve nr. 1,date 21.05.2010 ne te cilin eshte vendosur:
Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009.Zmadhimin
e kapitali themeltar te shogerise Aurora Konstruksion sh.p.k Tirane, me fitimet e pa
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shperndara, gjenda me daten 31.12.2009 dhe diferenca prej 307.949 leke te kaloje ne
shtimin e rezervave ligjore.Te caktoje z. Teki Flamuri, anetar i IEKA, me profesionin
Ekspert Kontabel i Autorizuar me nr. license 106 date 10.01.2010, per viersimin e fitimit te
pa shperndare te shogerise, gjendje te dates 31.12.2008 me te cilin do te shtohet kapitali
themltar si dhe per auditimin e llogarive e ge do te mbyllen me 31.12.2010.") u be
(""Depozitimin e vendimit te asamblese date 21/04/2009 per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shoqgerise me fitime te pashperndara dhe emerimin e ekspertit kontabel
z. Teki Flamuri, anetar i IEKA me nr license 106 date 10/01/2001, per vleresimin e
fitimit te pashperndare te shoqerise, gjendje te dates 31/12/208 Depozitimin e
vendimit te asamblese se ortakeve nr. 1,date 21.05.2010 ne te cilin eshte vendosur:
Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me
31.12.2009.Zmadhimin e kapitali themeltar te shoqerise Aurora Konstruksion sh.p.k
Tirane, me fitimet e pa shperndara, gjenda me daten 31.12.2009 dhe diferenca prej
307.949 leke te kaloje ne shtimin e rezervave ligjore.Te caktoje z. Teki Flamuri,
anetar i IEKA, me profesionin Ekspert Kontabel i Autorizuar me nr. license 106 date
10.01.2010, per vlersimin e fitimit te pa shperndare te shoqerise, gjendje te dates
31.12.2008 me te cilin do te shtohet kapitali themltar si dhe per auditimin e llogarive e
ge do te mbyllen me 31.12.2010.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE, Kavaje; ; KAVAJE;
Rindertim i shkolles 9 vjecare "Karpen" me adresen Fshati Karpen,Kavaje,

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte‘hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072195-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2023, per mbylljen e nje
adrese/dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate me 1 (nje) kat parkimi nentoke ne rrugen
Egnatia, Njesia Administrative 11; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082777-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 20.02.2023 ku &shté vendosur:
Mbyllja e njé adrese dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE;
Rikonstruksion Qendra e zhvillimit, Viore, ish shtepia e femijes Viore.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

03/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-140973-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2022 .xIsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2022 .x1sx
Shenime viti 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar 2022 .xIsx
Vendim Bilanci 2022.pdf
Vendim Bilanci 2022.pdf
Shenime viti 2022.pdf
_Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte 2022.xIsx

10/07/2023

Numri i ceshtjes: CN=-150964-07-23
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit dat€ 07.07.2023 pér
hapje adrese dytésore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion shkolla 9- vjecare Myslym Keta ne rrugen "Hamdi Cenojmeri" dhe
""Llambi Bonata"'; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-170931-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 21.07.2023 pér riemé&rim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Gjikondi") Y
Nga Data ishte (""'28/06/2018'") u be (""28/06/2023")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Gjikondi")

Kohézgjatja ishte (""28/06/2023") u be (""28/06/2025")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 11/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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